
Contacto

Teléfono +34 912127620
Fax +34 912016371
Correo Electrónico sg.contratacion@red.es

Dirección Postal

Plaza Manuel Gómez Moreno s/n
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 014/24-CO 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 10:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Entidad Pública Empresarial RED.ES
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.red.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YzklNNbkpHw%3D

Objeto del Contrato: Servicio de organización del cóctel oficial del Pabellón de España en el MWC2024

Servicio de organización del cóctel oficial del Pabellón de España en el MWC2024Descripción 
Valor estimado del contrato 127.020 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 153.694,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 127.020 EUR.

Clasificación CPV
79952000 - Servicios de eventos.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Ver documento adjunto.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.red.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YzklNNbkpHw%3D


Contacto

Correo Electrónico sg.contratacion@red.es

Dirección Postal

Plaza Manuel Gómez Moreno s/n Edificio Bronce
(28020) Madrid España

Contacto

Correo Electrónico sg.contratacion@red.es

Dirección Postal

Plaza Manuel Gómez Moreno s/n Edificio Bronce
(28020) Madrid España

Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ARTES Y EVENTOS PRODUCCIONES ASOCIADAS SL
NIF B67335919
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AVENIDA REGADIU 80
(08394) SAN VICENTE MONTALT España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 75.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 91.657,5 EUR.

Motivación

Motivación La oferta económicamente más ventajosa teniendo en cuenta los criterios que figuran en el Pliego de
condiciones, en la invitación a licitar o a negociar o en el documento descriptivo
Fecha del Acuerdo 12/09/2024
Plazo de Formalización Hasta el 14/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Entidad Pública Empresarial Red.es
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Entidad Pública Empresarial Red.es

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=4OM7SoNMOoqSHzFAHbjyK8P8qzFFbHaabEQTNCO0xPaXPZnI0qE7w9fullRwN1T5MkCNGsVi3gCoR8bWovqPYxKmHXHF9h2jqPWeUKpt4nPVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

Ed. Bronce, P. Manuel Gómez Moreno S/N
(28020) Madrid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 25/06/2024 a las 00:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Acto público retransmitido en
https://sede.red.gob.es/licitaciones

Dirección Postal

Ed. Bronce, P. Manuel Gómez Moreno S/N
(28020) Madrid España

Apertura sobres cuantificables (no sujeto a
juicio de valor)

Apertura sobre oferta económica
El día 03/07/2024 a las 12:00 horas

Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/06/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio Económico
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
Criterio técnico cuantificable 1

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Criterio técnico cuantificable 2
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W5%2FClfkWeMwaF 6cS8TCh%2FA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W5%2FClfkWeMwaF6cS8TCh%2FA%3D%3D


ID 0000014155319 |  2024-000969397 | Fri, 13 Sep 2024 10:36:44:538 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40992581814754287372486318700063654067 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


